LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG HUYỆN PHONG THỔ

Số: 15/CV-LĐLĐ

V/v Tham gia viết tin, bài cung cấp tư liệu

hoạt động Công đoàn.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày 12 tháng 4 năm 2023

Kính gửi: Các Công đoàn cơ sở trực thuộc.

Để tăng cường công tác tuyên truyền nhằm thu hút được đông đảo cán bộ,

đoàn viên, CNVCLĐ trong toàn huyện về kết quả phong trào Công nhân viên chức

và hoạt động Công đoàn trên địa bàn huyện Phong Thổ. Đồng thời cung cấp các tư

liệu cho cổng thông tin điện tử Công đoàn tỉnh Lai Châu, trang Fanpage Công đoàn

Lai Châu, trang Fanpage Công đoàn huyện Phong Thổ, cổng thông tin điện tử của các

công đoàn cơ sở.

Ban Thường vụ Liên đoàn lao động huyện yêu cầu các Công đoàn cơ sở tuyên

truyền cho đoàn viên, CNVCLĐ lựa chọn các nội dung phù hợp với thực tế của đơn

vị, địa phương viết tin, bài tuyên truyền, phản ảnh các hoạt động của các cấp Công

đoàn trong toàn huyện. Mỗi Công đoàn cơ sở có ít nhất 01 tin, bài/năm gửi về Liên

đoàn lao động huyện qua địa chỉ gmail: ldldphongtho@gmail.com.

Nhận được Công văn này đề nghị các Công đoàn cơ sở trực thuộc nghiêm túc

triển khai thực hiện đảm bảo đạt chất lượng, hiệu quả cao nhất./.

Nơi nhận:
- Các CĐCS trực thuộc;

- Lưu.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Vân Văn Kiều

mailto:ldldphongtho@gmail.com

		2023-04-12T16:53:13+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-12T16:53:32+0700
	Việt Nam
	Vân Văn Kiều<Van Van Kieu/HUPHONGTHO/TULAICHAU/DCS/VN> đã ký lên văn bản này!